
 
UCHWAŁA NR 77.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 
 

z dnia 19 września 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.974,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.974,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.974,00 zł, 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.974,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 483 396,00 22 208,00

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 130 000,00 22 208,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

130 000,00 22 208,00

Organ 130 000,00 22 208,00

750 Administracja publiczna 353 003,00 - 15 234,00

Urzędy wojewódzkie 163 550,00 - 15 234,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

163 550,00 - 15 234,00

Organ 163 550,00 - 15 234,00

58 610 448,00 6 974,00

148 316,00

Razem: 58 617 422,00

337 769,00

75011 148 316,00

148 316,00

71012 152 208,00

152 208,00

152 208,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 77.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.09.2014 r.

Rozdział Po zmianie
1 505 604,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 127 291,00 22 208,00

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 327 672,00 22 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 748,00 18 575,00

Starostwo Powiatowe 252 748,00 18 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 650,00 3 178,00

Starostwo Powiatowe 44 650,00 3 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 528,00 455,00

Starostwo Powiatowe 5 528,00 455,00

Pozostała działalność 243 219,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 300,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 52 300,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 36 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 200,00 - 12 000,00

Starostwo Powiatowe 86 200,00 - 12 000,00

750 Administracja publiczna 5 820 089,00 - 15 234,00

Urzędy wojewódzkie 163 550,00 - 15 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 192,00 - 12 743,00

Starostwo Powiatowe 126 192,00 - 12 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 393,00 - 2 178,00

Starostwo Powiatowe 23 393,00 - 2 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 352,00 - 313,00

Starostwo Powiatowe 3 352,00 - 313,00

852 Pomoc społeczna 19 044 575,00 0,00

3 039,00

19 044 575,00

21 215,00

21 215,00

3 039,00

75011 148 316,00

113 449,00

113 449,00

74 200,00

74 200,00

5 804 855,00

62 300,00

38 500,00

38 500,00

5 983,00

71095 243 219,00

62 300,00

47 828,00

47 828,00

5 983,00

71012 349 880,00

271 323,00

271 323,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 77.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.09.2014 r.

Rozdział Po zmianie
1 149 499,00



Domy pomocy społecznej 13 627 539,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 269,00 300,00

DPS Rokitno 38 2 000,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 140,00 9 030,00

DPS Skwierzyna 12 000,00 9 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662 996,00 - 23 130,00

DPS Rokitno 38 177 080,00 - 14 100,00

DPS Skwierzyna 54 604,00 - 9 030,00

4260 Zakup energii 335 284,00 15 000,00

DPS Rokitno 38 31 259,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 330,00 300,00

DPS Rokitno 38 2 530,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 10 480,00 - 1 500,00

DPS Rokitno 38 3 000,00 - 1 500,00

65 416 843,00 6 974,00Razem: 65 423 817,00

2 830,00

8 980,00

1 500,00

350 284,00

46 259,00

8 630,00

639 866,00

162 980,00

45 574,00

2 300,00

102 170,00

21 030,00

20 569,00

85202 13 627 539,00


